令和 6 年 1 月 11 日

お客様・取引先各位

ホームトレードセンター株式会社

太田営業所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和 6 年 1 月 11 日より太田営業所を下記の通り移転することになり

ました。

これを機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今後と

も一層のご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

新 所 在 地
〒373-0852

群馬県太田市新井町 213-1 ノルデンビル 105

フリーダイヤル 0120-01-8288（変更ございません）

電 話 番 号 0276-52-8388（変更ございません）

ＦＡＸ 番 号 0276-52-8582（変更ございません）

以上